Pendet hec sententia a superiorib;
Est enī sensus. Grā uobis & pax
adimpleat̄ meo ut dñm nr̄m
ih̄m pfecte cognoscatur. hoc q̄q;
p eum cognoscatis. quon̄ om̄a
nob̄ diuinę ūtutis sue donata
sunt p eum grām. que ad uitam
obtinendā & pietatē oſeruādā
ſufficiunt. **V**nde ait: q̄a om̄ia
q̄cumq; audiui a patre meo no-
ta feci uob̄. **E**t alibi. Ego clarita-
tem q̄m dedisti m̄ dedi eis. Q̄a
si legat̄ ut q̄dam codices habent
que ad uitā & pietatē donata ē.
hic erit sens. Ut cognoscatis q̄-
modo dñs nr̄ om̄ia nob̄ diui-
nę ūtutis sue dona iuxta mo-
dum m̄ē capacitat̄ preſtit̄.
que uidelicet ūtus ad uitā nob̄
& pietatē oſeruādā donata ē.

Hic étenī mod' locutionis ſc̄pt̄is
ē uſitatissim̄. & appellat̄ a gra-
maticis eclipsis. id ē defectus ne-
cessarię dictionis. quale ē uipsa
mo. q̄a neq; ab oriente neq; ab
occidente neq; a desertis monti-
bus. ſubaudit̄ enī patet uia fu-
giendi. q̄m d̄s ubiq; uider est.

Per cognitionē eius q̄ uocauit
nos p̄p̄a glā & ūtute. **E**t hoc
a superiorib; pendet: q̄a p̄cogniti-
onē dñi & ſaluatoris nr̄i om̄ia

diuinitatis ei⁹ myſt̄ia quib⁹ ſal-
uareni agnouim⁹. qui nos p̄p̄a
glā & uirtute uocauit: q̄a non
angl̄m ad ſaluationē nr̄m nō
archangl̄m misit. n̄ innob̄ abiqd̄
m̄ti boni p̄ quo ſaluareni inue-
nit: qui in infirmos & inglorios
cernens. ſua nos ūtute recuperar-
uit & glā. **H**inc etenī dicit. Hō
uos me elegiſi. s; ego elegi uos.
Per q̄m maxima & preciosa nob̄
p̄missa nob̄ donauit. **P**er quā per
cognitionē eius dicit: q̄a quanto
q̄s pfectius dñm cognoscit. tan-
to altius p̄missor eius magnitu-
dinē ſentit. **E**t p̄ hec efficiam̄
ni diuine oſortes naturę. **M**u-
tat repente pſonā: & qui p̄m de
ſe ſurſq; diuerat. p̄ciosa nobis
p̄missa donauit. ſuerſi ſert̄
plo ad eos quib; loquebat̄. ut p̄
hec efficiamini inq̄t diuine oſ-
ortes natę. quod fortuitu. s; pro-
uidenter ait. **I**dō inquit dñs
nob̄ qui natā uidei. q̄ ſublege-
ſum⁹ nati. qui magiſt̄io ipſius
etiā corporalit̄ imbuti. om̄ia di-
uine uirtutis ſue ſecreta reſera-
uit. idō nobis ſuis uidelicet
disciplis marima & p̄ciosa ſp̄c
ſui ſc̄i p̄missa donauit. ut p̄
hec etiā uos q̄ ergentib; eſtiſ.

qui cū corporaliter iudē nequif-
tis. diuinę suę natę donarę cē
participes. nob̄ scilicet quę ab-
ipso audiuim⁹ docentib; uos p̄
cū mystia consecūtib;. Vnde
rectissime qd̄ sup̄ ait. grā uobi
æ pax ad impleat̄ incognitione
dñi nr̄i ihu xp̄i. quom̄ om̄a nob̄
diuinę uitatis sue quę ad uitā
æ pietatē donata s̄t. potest ita
dictū accipi. Grā uobis æ pax
meo ad impleat̄ ut si cognoscas
dñm nr̄m ihm xp̄m etiā uo-
sificat nob̄ p̄illum om̄a diuinę
uitatis sue p̄missa uel munera
quę ad uitā æ pietatē ducit do-
nata s̄t. ut sic nos p̄missa abil-
io dona ut accepim⁹ ut acceptos
nos cē sine ulla dubitate cōfi-
dimus. ita etiā uos credentes
de domis ei⁹ existatis indubij.

Fugientes qđ quę immundo ē
cōcupiscētię corruptionem.
Bene dicit cōcupiscētię mun-
di habē corruptionē ideoq; fu-
giendā esse. iuxta eū qui dixit.
quasi faciē colubri fuge peccā.
qđ ē æ incorruptibilis cōcupiscē-
tię de qua canit̄. cōcupiuit æ
defecit anima mea in atria dñi.
De qua etiā in libro sap̄ie p̄figā
locutionis quę grece climaꝝ.

latine gradatio uocat̄ pulcher-
rime refert̄. Initū inq̄t sap̄ie-
uerissima ē disciplinę cōcupiscē-
tię. Cura ḡ discipline dilectio
ē: æ dilectio custodia legū illi⁹ ē.
Custoditio aut̄ legum. q̄sumā-
tio ī corruptionis ē. Incorrup-
tio aut̄. facit cē p̄ximū dō. Con-
cupiscētię itaq; sap̄ie. dedu-
cit ad regnū p̄petuū. **V**as
aut̄ omnē curam sub iſerūtes.
ministrate ī fide uīra uitatię.
Virtutē hoc loco n̄ p̄ fortitudi-
ne ac mirachis s; p̄ queritatię
bona posuit. q̄ fidē recte uin-
genda ē. ne sine op̄ib; ociosa sit
ac mortua. In qua recte omnē
ciuā sub iſerre p̄cepit qđa q̄
mollis æ dissolut̄ est inope suo:
fiat̄ est sua op̄a deſtruentis.
q̄ uitate aut̄ scientiā. iuxta
iudicis. Uiscite bene facere.
querite iudicium. **I**nscientia
aut̄ abstinentiā. ut cū bona
facē didicint mox a malis ab-
stineat̄. ne inuaciū scientia
celestiū cedat. si se ab illecebris
terrib; quis otiū neglexit.
In abstinentia aut̄ patientiam.
b̄stientiā necesse ē patientia
comitet̄. ut q̄cumq; auolupta-
tib; mundi se otiū didicat. ei⁹

quoq; aduersa corde firme susti-
neat: a deo dicitur et yasini
tris parma iusticiæ munitus.

In patientia autem pietatem: ut
erga eos quos patienter tolerat.
etiam prius exstat iuxta illud
apli pauli. **C**aritas patiens est.
benigna est. **I**n pietate autem
amore fratitutatis: ut non altius
rei intuitu pietatis opera suis
ad iis qui impendat. non tantum
fratitne dilectionis: hoc uideli-
cet tota intentione procurans. ut
quos docendo solum vel argu-
endo nequit ad affectum querere
pietatis. orando vel benefacien-
do couerterat. **I**n amore autem
fratitutatis caritate. **C**arita-
tem hoc loco appellat spes alitatem
eam qua conditoris diligimus. que
proficiuntib; uitium gradib; me-
rito amori fratitutatis adiun-
git: quia nec deus sine primo. nec
sine deo primo perfecte ualeat ama-
ri. **E**t quidam dei amor excellenti-
or est amore primo: quia illos si
cut nos ipsos: dum non toto corde
tota anima. tota uirtute dilige-
tibus. **S**ed tam suetudine
nos amoris fratitni oportet ad
amorem conditoris ascendere. Qui
enim non diligit fratrem suum quem

uidet cotidie: dum quem non uidet
quom potest diligere? **H**ec enim
omnia si uobis cum assint et supinent:
non uacuos et sine fructu uos co-
stituent. **S**i supinent dicitur: si
adiuuum bella uictor; potioei inur-
tute preuiuent. **Q**uin enim non
presto sunt hec: cecus est yma-
nu temptans. **O**culis scienti-
am: manu operatione designat.
Cecus autem est et manu temptans
qui scientiam recte operationis non
habens. quodcumque est rectum uidetur
operari: et lumen ueritatis ignorans
quasi manus ad opus quod non uidet
extendit. **G**ressus in iter quod non
puidet attollit: idque repente
miser in ruinam perditionis quam
prosecurit nequit cadit. **T**alis est autem
omnis cui non presto sit hec quod petet
loquitur: quia per incertitudinem
spualiter ad forecastum diuinitati
puenire queritur. **A**t contra sa-
lonon sapientem mones auditorem:
et palpebre inquit tuus pœ-
dant gressus tuos. **Q**uid est paten-
ter suggerere: ut incertitudinibus actibus
nihil quis nos finis sequatur se-
dula intentione preuidere cureret?
quod secundum diu voluntate. quod alter
agat sollerter exploremus.
Quapropter fratres magis satagit ut